
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Fakultetsko vijeće 
 
 
          

KLASA: 003-05/16-02/01 

URBROJ: 251-64-03-16-6 

Zagreb, 9. studenoga 2016. 
 
 

Na temelju članka 56. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 

vijeće Građevinskog fakulteta (u daljnjem tekstu: Vijeće) na svojoj 190. sjednici održanoj 

9. studenoga 2016. donijelo je 

 

PRAVILNIK 

o dopuni   

PRAVILNIKA O PLAĆAMA 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o plaćama od 11. veljače 2015., broj: KLASA: 003-05/15-02/01, URBROJ: 

251-64-01-15-1 u  članku 6. stavku 2., podstavku 3, iza „predstojnici zavoda“ dodaje se „ , 

pročelnik samostalne katedre“. 

 

 

Članak 2. 

 

Zadužuju se stručne službe Fakulteta da naprave pročišćeni tekst Pravilnika. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

 

 

                     D E K A N 
 
 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 
 
 


